



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
Nomor Faktur : 755
Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti Bun	1900	Pcs	Rp 3.000	Rp 5.700.000
2	Ayam Fillet	133	Kg	Rp 49.500	Rp 6.583.500
3	Timun	60	Kg	Rp 10.000	Rp 600.000
4	Tomat	27	Kg	Rp 10.000	Rp 270.000
5	Saos Tomat	4	Dus	Rp 104.000	Rp 416.000
6	Tepung Panir	50	Kg	Rp 23.000	Rp 1.150.000
7	Jeruk	120	Kg	Rp 23.000	Rp 2.760.000
TOTAL					Rp 17.479.500